муниципальная избирательная комиссия города чебоксары

Решение

от 11 октября 2010 г. №  75/794

О результатах выборов депутата Чебоксарского городского Собрания депутатов пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 33

10 октября 2010 года
В соответствии со статьями 24, 69, 70, 72 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 12, 48, 50 Закона Чувашской Республики «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике»,  на основании данных первых экземпляров протоколов участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 166-169  об итогах голосования на выборах депутата Чебоксарского городского Собрания депутатов пятого созыва по одномандатному избирательному округу №33, после предварительной проверки правильности их составления путем суммирования всех содержащихся в них данных муниципальная избирательная комиссия города Чебоксары решила:
1. Утвердить протокол муниципальной избирательной комиссии о результатах выборов по одномандатному избирательному округу №33 на выборах депутатов Чебоксарского городского Собрания депутатов пятого созыва 10 октября 2010 года (прилагается).

2. Признать выборы депутата Чебоксарского городского Собрания депутатов пятого созыва по одномандатному избирательному округу №33  10 октября 2010 года  состоявшимися и действительными.

3. Считать избранным депутатом Чебоксарского городского Собрания депутатов пятого созыва Львова Станислава Николаевича.
4. Направить настоящее решение в средства массовой информации для опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего решения  возложить на секретаря муниципальной избирательной комиссии города Чебоксары Т.Н. Егорову.

Председатель
С.Н. Тарасов

Секретарь
Т.Н. Егорова

Экземпляр №  ______

Выборы депутатов Чебоксарского городского Собрания депутатов пятого созыва

10 октября 2010 года

	ПРОТОКОЛ

	муниципальной избирательной комиссии города Чебоксары

	о результатах выборов по одномандатному избирательному округу  №33

	Число участковых избирательных комиссий  в одномандатном избирательном округе
	4

	Число  протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования, на основании которых составлен данный протокол  муниципальной избирательной комиссии города Чебоксары о результатах выборов
	4

	Число избирательных участков, итоги голосования по которым были признаны недействительными
	0

	Суммарное число избирателей, включенных в списки избирателей на момент окончания голосования на избирательных участках, итоги голосования по которым были признаны недействительными
	0

	После предварительной проверки  правильности составления протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования муниципальная избирательная комиссия города Чебоксары путем суммирования данных, содержащихся в указанных протоколах участковых избирательных комиссий, о п р е д е л и л а :

	1
	Число избирателей, внесенных в список на момент окончания голосования
	0
	0
	0
	9
	9
	9
	8

	2
	Число бюллетеней, полученных участковой комиссией
	0
	0
	0
	9
	1
	0
	0

	3
	Число бюллетеней, выданных избирателям в помещении для голосования в день голосования
	0
	0
	0
	2
	8
	1
	4

	4
	Число бюллетеней, выданных избирателям, проголосовавшим вне помещения для голосования в день голосования
	0
	0
	0
	0
	0
	3
	2

	5
	Число погашенных бюллетеней
	0
	0
	0
	6
	2
	5
	4

	6
	Число бюллетеней, содержащихся в переносных ящиках для голосования
	0
	0
	0
	0
	0
	3
	2

	7
	Число бюллетеней, содержащихся в стационарных ящиках для голосования
	0
	0
	0
	2
	8
	1
	4

	8
	Число недействительных бюллетеней
	0
	0
	0
	0
	1
	3
	1

	9
	Число действительных бюллетеней
	0
	0
	0
	2
	7
	1
	5

	9а
	Число открепительных удостоверений, полученных участковой комиссией
	0
	0
	0
	0
	0
	4
	0

	9б
	Число открепительных удостоверений, выданных участковой комиссией избирателям на избирательном участке до дня голосования
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	9в
	Число избирателей, проголосовавших по открепительным удостоверениям на избирательном участке
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	9г
	Число погашенных на избирательном участке открепительных удостоверений
	0
	0
	0
	0
	0
	4
	0

	Фамилии, имена, отчества внесенных в избирательный бюллетень зарегистрированных кандидатов
	Число голосов избирателей, поданных за каждого зарегистрированного кандидата

	10
	Леонтьев Владимир Софронович
	0
	0
	0
	0
	6
	6
	6

	11
	Львов Станислав Николаевич
	0
	0
	0
	1
	7
	8
	5

	12
	Шмелев Роман Александрович
	0
	0
	0
	0
	2
	6
	4

Число избирателей, принявших участие в голосовании

	абсолютное:
	2846

	в процентах:
	28,47%

	В соответствии с пунктом 2 статьи 48 Закона Чувашской Республики "О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике" Львов Станислав Николаевич, который получил наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в голосовании, признан избранным депутатом Чебоксарского городского Собрания депутатов по одномандатному избирательному округу №33

	Председатель избирательной комиссии
	Тарасов С.Н.

	(фамилия, инициалы)

	 (подпись либо причина отсутствия, отметка об особом мнении)

	Заместитель председателя комиссии
	Ершов М.А.

	Секретарь комиссии
	Егорова Т.Н.

	Члены комиссии:
	Болдырев А.В.

	Дмитриева О.А.

	Ефимов А.А.

	Иванов Р.Г.

	Мотрина О.Р.

	Павлов С.Г.

	Шимина С.Н.

	Ядуркин И.Н.

М.П.         Протокол подписан 11 октября 2010 года в ____ часов ____ минут

	Экземпляр №  ___

	Лист № 1 Всего листов 1

	Выборы депутатов Чебоксарского городского Собрания депутатов пятого созыва
10 октября 2010 года

	СВОДНАЯ ТАБЛИЦА

	муниципальной избирательной комиссии города Чебоксары о результатах выборов по одномандатному избирательному округу №33

	Число участковых избирательных комиссий в одномандатном избирательном округе
	4

	Число поступивших протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования, на основании которых составлен протокол
	4

	Число избирательных участков, итоги голосования по которым были признаны недействительными
	0

	Суммарное число избирателей, включенных в списки избирателей на момент окончания голосования на избирательных участках, итоги голосования по которым были признаны недействительными
	0

	Данные протоколов участковых избирательных комиссий
	УИК №166
	УИК №167
	УИК №168
	УИК №169
	Итого

	1
	Число избирателей, внесенных в список на момент окончания голосования
	2526
	2529
	2483
	2460
	9998

	2
	Число бюллетеней, полученных участковой комиссией
	2300
	2300
	2250
	2250
	9100

	3
	Число бюллетеней, выданных избирателям в помещении для голосования в день голосования
	0755
	0598
	0720
	0741
	2814

	4
	Число бюллетеней, выданных избирателям, проголосовавшим вне помещения для голосования в день голосования
	0009
	0005
	0009
	0009
	0032

	5
	Число погашенных бюллетеней
	1536
	1697
	1521
	1500
	6254

	6
	Число бюллетеней, содержащихся в переносных ящиках для голосования
	0009
	0005
	0009
	0009
	0032

	7
	Число бюллетеней, содержащихся в стационарных ящиках для голосования
	0755
	0598
	0720
	0741
	2814

	8
	Число недействительных бюллетеней
	0049
	0019
	0030
	0033
	0131

	9
	Число действительных бюллетеней
	0715
	0584
	0699
	0717
	2715

	9а
	Число открепительных удостоверений, полученных участковой комиссией
	0010
	0010
	0010
	0010
	0040

	9б
	Число открепительных удостоверений, выданных участковой комиссией избирателям на избирательном участке до дня голосования
	0000
	0000
	0000
	0000
	0000

	9в
	Число избирателей, проголосовавших по открепительным удостоверениям на избирательном участке
	0000
	0000
	0000
	0000
	0000

	9г
	Число погашенных на избирательном участке открепительных удостоверений
	0010
	0010
	0010
	0010
	0040

	Фамилии, имена, отчества внесенных в избирательный бюллетень зарегистрированных кандидатов
	Число голосов избирателей, поданных за каждого зарегистрированного кандидата

	10
	Леонтьев Владимир Софронович
	0165
	0168
	0146
	0187
	0666

	11
	Львов Станислав Николаевич
	0490
	0340
	0497
	0458
	1785

	12
	Шмелев Роман Александрович
	0060
	0076
	0056
	0072
	0264

	Председатель избирательной комиссии
	Тарасов С.Н.

	Секретарь комиссии
	Егорова Т.Н.

	МП

	Сводная таблица составлена 11 октября 2010 года